



**REPUBLIKA HRVATSKA**  
**VARAŽDINSKA ŽUPANIJA**  
**OPĆINA JALŽABET**  
**JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL**

KLASA: 024-01/24-01/11

URBROJ: 2186-4-03-1-24-1

U Jalžabetu, 26. 6. 2024. godine

Sukladno članku 11. Poslovnika o radu Općinskog vijeća („Službeni vjesnik Varaždinske županije “ broj 43/09 i 32/22) dostavljaju se

**ODGOVORI NA PITANJA VIJEĆNIKA**

Poštovani,

Temeljem pitanja vijećnika i zahtjeva za informacijama zatraženih na 25. sjednici Općinskog vijeća Općine Jalžabet, dana 26. 6. 2024. godine, dostavljamo slijedeće informacije:

1. „S obzirom da su na ŽC 2052 u naseljima Kelemen i Leštakovec označeni pješački prijelazi, mogu li se dodatno postaviti „ležeći policajci“ s ciljem smanjenja brzine kretanja vozila tom prometnicom?“

Pitanje je postavila vijećnica Ljubica Sačić

Pisani upit poslan Županijskoj upravi za ceste Varaždinske županije.

Odgovor:

„Obavještavamo vas da smo spremni financirati radove na izradi „ležećih policajaca“ uz praksu da nam općina dostavi tehničku dokumentaciju, te suglasnost od nadležne PU“

2. „Koliki je trošak izdanja Glasila Općine Jalžabet, broj 24. svibanj 2024. godine?“

Pitanje je postavio vijećnik Josip Križanić

Odgovor:

Trošak izrade glasila broj 24. svibanj 2024. godine iznosio je 3.875,00 eura.

Sve isplate Općine Jalžabet su dostupne na mrežnoj stranici, [www.jalzabet.hr](http://www.jalzabet.hr), „Otvoreni proračun“

3. „Koliko je prekoračenja brzine vozila evidentirano na lokaciji kućišta za smještaj radarskog uređaja, a kojima se provodi nadzor brzine vozila koja se kreću Varaždinskom ulicom u naselju Jalžabet kod kućnog broja 37, uz Županijsku cestu oznake ŽC 2052?“

Pitanje je postavio vijećnik Davomir Jagačić.

Pisani upit poslan MUP RH, Policijska uprava Varaždinska.

Odgovor:

„Na lokaciji u Varaždinskoj ulici u naselju Jalžabet nisu evidentirani prekršaji prekoračenja brzine.“

Pročelnik JUO  
Borko Mikić

